
ELENCO IMPRESE INVITATE

Procedura negoziata per l'affidamento dei lavori di completamento delle Opere di urbanizazione primaria e secondaria  
in via Teologo Pietro Re a Leinì. II Lotto.
(C.U.P. 136G15000520004 ) (C.I.G.  6534973E4E)                            
Importo a base di gara: Euro 189.607,99

Le imprese da invitare  individuate dal Comune di Leinì  per la procedura negoziata in oggetto sono in numero 20

e sono indicate nel seguente elenco:

11 IMPRESE PEC

1
Mattioda Pierino e Figli S.p.A. ufficio.gare.mattioda@pec.it

2
Balma Building S.r.l. balma@pec.it

3
Biondi S.p.A. segreteria@pec.impresabiondi.it

4
Tripi Gioacchino impresa-tripi@pec.it

5
Guglielmino Ing. Giovanni impreguglie@pec.it

6
Brillada Vittorio e C. s.n.c. info@pec.brillada.it

7
S.C. Edil s.a.s. scedilsas@pec.it

8
ICEF S.r.l. icef@legalmail.it

9
Baudino Costruzioni S.r.l. baudino-cos@pec.it

10
Agrigarden S.r.l. agrigarden@startpec.it

11
I.C.F.A. S.r.l. segreteria@pec.icfa.it



12
Agrogreen S.r.l. agrogreen@pec.agrogreen.it

13
Impresa Piazza S.r.l. 07933950011.torino@pec.ance.it

14
Edil Europa S.r.l. edileuropa.srl@legalmail.it

15
Bresciani Asfalti S.r.l. bresciani@legalmail.it

16
Borgis s.a.s. info@pec.borgisas.com

17
Green Keeper Subalpina S.r.l. greenkeepersubalpina@pec.it

18
MB S.r.l. impresamb@pec.it

19
Novara Realstrade S.r.l. novararealstrade@legalmail.it

20
Di Pietrantonio & C. S.r.l. dipietrantoniosrl@arubapec.it

Torino,10/03/2016

                                                                                                                                     La Dirigente del Servizio
                                                                                                                              Appalti, contratti ed espropriazioni
                                                                                                                                      Dott.ssa Domenica Vivenza
                                                                                                                                            f.to digitalmente


